РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.10.2023  г.
	№  78.10/62-П
	х. Почтовый

Об изменении адреса объекта адресации

        В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 252 Гражданского кодекса РФ, постановлением правительства РФ от 19.11.2014 года  № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях обеспечения учета и оформления жилого помещения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Изменить адрес объекта адресации, имеющего кадастровый номер 61:17:0060101:1068, находящегося на земельном участке с кадастровым номером 61:17:0060101:1065 общей площадью 1394 кв.м., имеющего адресные ориентиры:  Ростовская область, Константиновский район, х. Почтовый, ул.Садовая, д.13 на адрес: «Ростовская область, Константиновский район, х. Почтовый, ул.Садовая, д.15 а».
      2. Присвоить адрес объекту адресации, имеющего кадастровый номер 61:17:0060101:1068, находящегося на земельном участке с кадастровым номером 61:17:0060101:1065 общей площадью 1394 кв.м., имеющего адресные ориентиры:  Ростовская область, Константиновский район, х. Почтовый, ул.Садовая, д.13 адрес: «Ростовская область, Константиновский район, х. Почтовый, ул.Садовая, д.15 а».
     3. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Почтовского сельского поселения                                 О.Н. Зубкова